
ZARZĄDZENIE NR 109
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn.                 
„Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 50 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 29 Burmistrza Mirosławca z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie 
i Mieście Mirosławiec”, wprowadza się następujące zmiany:

1. dodaje się pkt 11  w pkt II w brzmieniu: "11. Specjalista ds. kadrowych – Monika Kędzia – Kierownik 
Referatu Organizacyjno-Prawnego. Do zadań  specjalisty ds. kadrowych  należy:

1) nadzór nad realizacją obowiązków Pracodawcy w zakresie kompletności dokumentacji związanej ze 
stażem, w tym dzienników stażu zawodowego, wniosków o dni wolne, list obecności oraz potwierdzeń 
realizacji stażu;

2) odpowiedzialność za dokumentację kadrową opiekunów stażu i ich zastępców w zakresie realizowanym 
przez Urząd Miejski w Mirosławcu;

3) przygotowywanie dokumentów na podstawie, których wypłacane są świadczenia dla członków zespołu 
projektowego;

4) współpraca z członkami zespołu projektowego  przy przygotowywaniu wniosków o refundację 
wynagrodzeń opiekunów stażystów."     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6479A6C-5A7F-4F82-AFD2-D206786E3C9E. Podpisany Strona 1




